Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: patrick.kerle@schwabenkegeln.de; Fax:
Stand: 10.11.2025

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
18 Sa 08.11.2025 11:00 SKK Mdrslingen G2 SKV Goldburghausen G3 2,0: 4,0
19 Sa 08.11.2025 13:00 SpG Bausch-Holzheim G2 BC Schretzheim G2 2,0: 4,0
20 Sa 08.11.2025 13:30 SH Ichenhausen-GZ G2 SpG Bausch-Holzheim G3 40 :20
17 Sa 08.11.2025 14:00 SKK Lauingen G2 ESV Nordlingen G3 50:1,0
Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1 /5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKV Goldburghausen G3 N 5 10-0 22,0 3 6-0 14,0 2 4-0 8,0
2 SH Ichenhausen-GZ G2 N 5 8-2 19,0 2 4-0 9,0 3 4-2 10,0
3 BC Schretzheim G2 N 5 6-4 170 3 4-2 120 2 2-2 50
4 SKK Lauingen G2 N 5 6-4 16,0 2 2-2 6,0 3 4-2 10,0
5 SpG Bausch-Holzheim G3 N 5 4-6 16,0 2 2-2 8,0 3 2-4 8,0
6 SpG Bausch-Holzheim G2 N 5 4-6 150 3 2-4 8,0 2 2-2 7,0
7 ESV Noérdlingen G3 N 5 2-8 10,0 2 0-4 3,0 3 2-4 7,0
8 SKK Morslingen G2 N 5 0-10 50 3 0-6 4,0 2 0-4 1,0
Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1 /5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
118698 Suck, Dominik SKK Lauingen G2 502 153
116227 Leder, Hans-Jorg SH Ichenhausen-GZ G2 471 119
139291 Kreuzer, Rebekka SH Ichenhausen-GZ G2 466 139
158784 Pegoretti, Edeltraud SKK Morslingen G2 465 145
118694 Winter, Michael SKK Lauingen G2 462 147
115283 Niesner, Hubert SpG Bausch-Holzheim G2 454 122
115278 Bobinger, Werner SpG Bausch-Holzheim G2 453 147
063157 Sommer, Falk SH Ichenhausen-GZ G2 441 145
113681 Bobinger, Josef SKK Morslingen G2 440 111
118688 Kaiser, Anton SKK Lauingen G2 437 93
Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1 /5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
113775 Sorg, Markus SKV Goldburghausen G3 530 195
113776 Pawlowski, Christian SKV Goldburghausen G3 505 189
127146 Allmis, Christian SpG Bausch-Holzheim G3 496 171
008290 Scheid, Maria ESV Nérdlingen G3 475 136
125856 Schimpp, Ginther BC Schretzheim G2 470 159
115305 Weindl, Vera BC Schretzheim G2 469 142
127132 Buchholz, Walter SpG Bausch-Holzheim G3 466 133
128178 Rehm, Tobias BC Schretzheim G2 453 148
129325 Blank, Monika ESV Nérdlingen G3 442 117
116167 Weber, Herbert ESV Nordlingen G3 442 114
Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1 /5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Goldburghausen G3 2013 25.10.2025 SKV Goldburghausen
Mannschaft Auswarts SKK Lauingen G2 1974 18.10.2025 Kleeblattstuben
Spieler Heim Gotz, Jana 538 04.10.2025 SKV Goldburghausen

Spieler Auswarts Heinemann, Martin 548 18.10.2025 Kleeblattstuben
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Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1 /5. Spieltag / Ergebnisiubersicht

18 SKK Mérslingen G2 2,0 : 4.0 SKV Goldburghausen G3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Frank, Josef 417 20 1,0 2,0 413 Rahm, Karl
Bobinger, Josef 440 20 1,0 2,0 424  Forstner, Martin
Pegoretti, Edeltraud 465 1,0 1,0 3,0 530 Sorg, Markus
Erdmann, Birgit 422 0,0 1,0 4,0 505 Pawlowski, Christian
1744 50 0,0 20 11,0 1872
19 SpG Bausch-Holzheim G2 2,0 : 4.0 BC Schretzheim G2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Niesner, Hubert 454 20 1,0 2,0 453 Rehm, Tobias
Foag, Florian 367 0,0 1,0 4,0 470 Schimpp, Gunther
Bobinger, Werner 453 1,0 1,0 3,0 469 Weindl, Vera
Krakowka, Paul 431 20 1,0 1,0 298 Fischer, Walter

1,0 124  Grauer, Bernd
1705 50 0,0 2,0 11,0 1814
B. Grauer flr W. Fischer nach 42 Wurf

20 SH Ichenhausen-GZ G2 4.0 : 2,0 SpG Bausch-Holzheim G3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Leder, Hans-Jorg 471 1,0 1,0 3,0 496 Allmis, Christian
a Bader, Timo 173 0,0 2,0 397 Volkmann, Dietmar
e Hindelang, Johannes 225 20 1,0
Kreuzer, Rebekka 466 40 1,0 0,0 361 Tandler, Ute
Sommer, Falk 441 1,5 10 25 466 Buchholz, Walter

1776 85 20 00 7,5 1720
J. Hindelang fur T. Bader nach 60 Wurf

17 SKK Lauingen G2 5,0 : 1,0 ESV Nordlingen G3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hausler, Elisabeth 418 2,0 10 20 442 \Weber, Herbert
Kaiser, Anton 437 30 1,0 1,0 442 Blank, Monika
Suck, Dominik 502 30 1,0 1,0 475 Scheid, Maria
Winter, Michael 462 30 1,0 1,0 193 Steinle, Regina

0,0 207 Flugel, Christian
1819 110 20 0,0 50 1759
C. Flugel fur R. Steinle nach 60 Wurf
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Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A Nord 1 /5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@
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Spieler
Heinemann, Martin
Scherer, Josef
Forstner, Jurgen
Sorg, Markus
Suck, Dominik
Reiser, Christian
Holzle, Angela
Gotz, Jana
Schimpp, Ginther
Allmis, Christian
Urban, Franziska
Kreuzer, Annika
Scheid, Maria
Singheiser, Urban
Buchholz, Walter
Weindl, Vera
Hitzler, Wolfgang
Kling, Elena
Forstner, Martin
Kreuzer, Rebekka
Pegoretti, Edeltraud
Blank, Monika
Riedel, Harald
Steinle, Regina
Leder, Hans-Jorg
Rehm, Tobias
Flugel, Christian
Pawlowski, Christian
Niesner, Hubert
Hausler, Elisabeth
Grauer, Adelheid
Bobinger, Josef
Sommer, Falk
Weber, Herbert
Winter, Michael
Frank, Josef
Kaiser, Anton
Forstner, Julia
Volkmann, Dietmar
Krakowka, Paul
Bobinger, Werner
Bader, Timo
Rahm, Karl
Erdmann, Birgit
Tandler, Ute
Frank, Marina
Schirmer, Tom
Hammerle, Georg
Spielberger, Thomas
Fischer, Walter

Klub
SKK Lauingen
SpG Bausch-Holzheim
SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen
SKK Lauingen
SH Ichenhausen-GZ
BC Schretzheim
SKV Goldburghausen
BC Schretzheim
SpG Bausch-Holzheim
BC Schretzheim
SH Ichenhausen-GZ
ESV Nordlingen
ESV Nordlingen
SpG Bausch-Holzheim
BC Schretzheim
SpG Bausch-Holzheim
SKK Lauingen
SKV Goldburghausen
SH Ichenhausen-GZ
SKK Morslingen
ESV Nordlingen
SpG Bausch-Holzheim
ESV Nérdlingen
SH Ichenhausen-GZ
BC Schretzheim
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
SpG Bausch-Holzheim
SKK Lauingen
BC Schretzheim
SKK Morslingen
SH Ichenhausen-GZ
ESV Nordlingen
SKK Lauingen
SKK Morslingen
SKK Lauingen
SKV Goldburghausen
SpG Bausch-Holzheim
SpG Bausch-Holzheim
SpG Bausch-Holzheim
SH Ichenhausen-GZ
SKV Goldburghausen
SKK Morslingen
SpG Bausch-Holzheim
SKK Morslingen
SKK Morslingen
SpG Bausch-Holzheim
SKK Lauingen
BC Schretzheim

AK
Méanner
SenCm
SenBm
Méanner
Méanner
Méanner
Frauen
u23w
SenBm
Méanner
Frauen
u23w
SenBw
SenBm
Méanner
u23w
Méanner
Ul9w
SenAm
Ul9w
SenBw
Sen Aw
SenB m
SenBw
SenCm
Méanner
SenAm
SenAm
SenCm
SenCw
SenCw
SenCm
Méanner
SenCm
Méanner
SenCm
SenCm
Frauen
SenCm
SenCm
SenCm
U23m
SenBm
Frauen
Sen Aw
Frauen
Méanner
SenCm
Méanner
SenCm
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548,00
530,00

0,00
530,00
518,00
509,00
522,00
443,00
470,00
502,00

0,00
507,50
485,33
489,00
481,67
468,50
482,00

0,00
438,50

0,00

0,00
452,50
465,00
439,00
476,50
465,00
457,00
472,50
459,00
461,00

0,00

0,00
438,00
442,00
436,50
444,50
439,00
433,00
431,50

0,00
440,50
430,50
413,00
396,00
429,00
400,50
398,00

0,00
392,00
387,00

MP Sp Heim-@

1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
0,0
20
1,0
0,0
20
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
20
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
20
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0
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0,00

0,00
524,00
515,00
502,00

0,00
501,50
528,00
516,00
475,00
495,00
465,00
497,00

0,00
489,50
514,00

0,00
472,00
494,00
466,00
465,00
477,50
458,00
474,00
444,50
454,67

0,00
444,00
444,00
437,00
449,00
444,67
450,00

0,00
443,00
435,67
437,00

0,00

0,00
431,00
424,33
383,00

0,00
417,67
395,50

0,00

0,00
394,00

0,00

0,00
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MP Sp Ges-@

0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
2,0
4,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
3,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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548,00
530,00
524,00
520,00
510,00
509,00
508,33
506,75
504,50
495,25
495,00
493,33
490,00
489,00
484,80
483,67
482,00
472,00
466,25
466,00
465,00
465,00
462,67
462,33
460,50
458,80
457,00
455,40
449,00
449,00
449,00
444,67
442,80
442,00
439,75
439,20
438,33
433,00
431,50
431,00
430,80
414,67
413,00
412,25
412,25
400,50
398,00
394,00
392,00
387,00

MP
1,0
1,0
1,0
3,0
2,0
1,0
3,0
3,0
3,0
4,0
1,0
3,0
3,0
0,0
4,0
20
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
20
20
1,0
1,0
1,0
3,0
4,0
20
1,0
1,0
20
1,0
20
4,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Best
548
530
524
530
518
509
522
538
531
514
495
527
520
489
498
514
482
472
502
466
465
492
469
478
488
480
457
505
470
483
464
460
460
442
499
462
454
433
466
431
460
432
413
422
497
420
398
394
392
387



